ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ               				                                                            №
пос. Аган

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 17.04.2019 №50 «О порядке рассмотрения уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории сельского поселения Аган»

В соответствии  с пунктом «г» пункта 3 Федерального закона от 30.12.2020 №497-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Аган от 17.04.2019 №50 «О порядке рассмотрения уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории сельского поселения Аган» следующие изменения:
1.1. в приложении 1 после слов «медицинской помощи» дополнить словами «и санитарного обслуживания».

	2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган					Т.С. Соколова